211/12.11.2025 г., за поземлен имот с идентификатор 63427.179.21, 

частна държавна собственост с площ 2 878 кв. м, с начин на трайно ползване: стопански двор – 

самозалесен, находящ се в землището на гр. Русе, община Русе, област Русе с начална тръжна 

цена 10 290.00 лв. /десет хиляди двеста и деветдесет лева/, представляващ свободен, годен за 

земеделско ползване и неподлежащ на възстановяване по §12а от ПЗР на ЗСПЗЗ, поради това, 

че не може да се изпълни регламента на чл. 106, ал. 15, изречение второ от ППЗСПЗЗ, а именно 

търгът може да се проведе само когато за всеки обявен имот са подадени повече от едно